

ஈழ மக்கள் புரட்சிகர கிறதுவே முள்ளவரி EELAM PEOPLE'S REVOLUTIONARY LIBERATION FRONT

KARAINAGAR NAVAL BASE ATTACKED BY PLA

. 13-2-85

ON SUNDAY THE 10TH OF FEBRUARY THE PEOPLES LIBERATION ARMY (P.L.A.), THE ARMED WING OF E.P.R.L.F., CARRIED OUT A SUCCESSFUL ATTACK AGAINST THE SRILANKAN NAVAL BASE IN KARAINAGAR.

MORE THAN 150 OF THE ENEMY FORCES WERE KILLED AND 5 PATROL BOATS WERE SUNK IN THE BATTLE THAT LASTED MORE THAN FOUR HOURS.

IN THE MEANTIME THE ROADS FROM PALALY & KURUNAGAR ARMY CAMPS WERE MINED TO PREVENT THE TROOPS FROM RUNNING AMOK AND KILLING INNOCENT CIVILIANS.

ON MONDAY THE 11 TH OF FEBRUARY THE HEROIC FIGHTERS OF P.L.A. ATTACKED THE ARMY CAMP IN KURUNAGAR. IT IS REPORTED THAT HEAVY DAMAGES WERE INFLICTED ON THE ENEMY FORCES.

KARAINAGAR IS THE MAIN NAVAL BASE IN NORTHERN EELAM FROM WHERE THE SRILANKAN FACIST FORCES OPERATE. IN RECENT MONTHS EELAM FISHERMAN HAVE BEEN BANNED FROM FISHING AND SEVERAL ATTACKS WERE LAUNCHED ON THE COASTAL VILLAGES BY THESE FORCES.

IT SHOULD BE NOTED THAT THIS IS THE FIRST TIME THE LIBERATION FIGHTERS HAVE LAUNCHED THEIR ATTACK ON AN ENEMY BASE. THIS ATTACK SIGNIFIES AN ESCALATION IN THE FORM OF ARMED STRUGGLE.

P.L.A., THE MILITARY WING OF E.P.R.L.F., WILL CONTINUE ITS OFFENSIVE AGAINST THE SRILANKAN OCCUPYING FORCES IN EELAM UNTIL OUR MOTHERLAND IS FREED.

VICTORY	TO PEOPLE		ES LIBERA	TION	ARMY
VICTORY	TO	EELAM	PEOPLES	STRU	GGLE

காரைந்கா கடந்படை முகாம் மிது மக்கள் விதேல்ப்படை(PLA) தாக்ததல்

் 150 கடற்படையினர் மரணம்

் 5 பிரங்கிப் படக்கள் தகர்ப்பு

் ஆயுதங்கள் கைப்பற்றப்பட்டன.

் பிறக்கள் தகர்ப்பு

் ஆயுதங்கள் கைப்பற்றப்பட்டன.

் பிறக்கள் தகர்ப்பு

் ஆயுதங்கள் கைப்பற்றப்பட்டன.

் பிறக்கள் கிறக்கள் கிறக்கள

माप् उक्रका 402 किए कार्यक्ष किया (EPRLF) கிறானுறுப்படுகான மக்கள் கணக்கியப்படை (PLA) முன்றத்னங்கள் 10 முற்றன் 081ட நாகு மெற்பெறுட அறக்கு வர்களி வறை

0 66 mais கொறை Gans O Broozoros 3 Bushamu Ganes சேல்யன அத்தக்கப்பட்டுள்ளன.

சோயிற 10.2.85: சில்லான் காண்கள் பலம்க்க கடல்படை எல்கலாக்களில் ஆண்டுகா காணாகத் கடக்படை கொம் கோலிக்குக்கியுமை கிறை மக்கள்குடுக்கும் படை-யினு சால் டுளிறுகையிடப்படிக பெடும் அரசு இதல்களில்லே சாவகு. இதி அரசு தேல் இண்டுகைய 4 மண்டுகவம் கிழக்குடன் 150 விடும் கிமலான கடலியடையின் Orandovisue 5 5 வாக்கியட்டுக்கும் கிறி டுடிக்குக்கப்பட்டன. கொள்க முன்னாள்க பவாலி மோனுவடுகாம், டுமேக்க முகாம்களில் கிடுக்கு கொணுவம் சென்கியின வண்ணும் சினின் செயிகள் வண்கப்பட்டன, அச்செயிக்கை அடிக்குவில் தப்பாக்கிகள், கொட்டாக்கள், பெடிமடுக்குகள் கைப்பக்கப்பட்டத. இன்று And Bond and Bong Bond Bull EPRLF Bon Barden for one அடுக்ய சுதாடி பாக்கணடப்பட்டது.

தின்றை 11.2.65: @@ மக்கி விறானுவ முகாடுவாடுக்கு, கிறானுவாம் சென்டும்றா முகிய. பட்ட பாகு, மக்கள் வக்கைப்படையினால் வெள்கைட் (RPG-7) அரக்கள் மேற்கொ வேறையட்டு Basis விள்ளக்கப்பட்டத.

மட்டக்களப்பு கிளையுடைப்பு, அடுமுக்கிக அமேக்கள் (Arandar) கடக்கவ் பொண்ண டுக்கிய கொறைவ கடவடிக்காகள்கள் பின் 1.48 தவ் முத்திடன் வையாக சிற்றை விறிய வரியிய முற்று விறியை மடையின் வ தீல் சூற சிடுப்பதிதை அடிபடுக்கியு சாராத.

மைத பாச மும்யாம் Roy Bades வாடும் மக்களிக் கைற்றை, செழ்யிய கிரைய கிரைவ கொழியாசால் வளிக் மையை வில்லாக்காவின் கடியையட் மிலால் கடிக்க கில மாகுள்க-வாக மேற்கொண்ட அட்டும்மன்களிக்க படுவடி வகாகேகம் முக-மாகம், கித்சாகிக்கள் மெறியெற்றையையட்ட வதை மக்கள் வடு. ENGLIOSE WOODS (PLA) ONGONSES ONOTONS.

> வாடிக் மக்கள் விடுக்கப் படை. சில்ல குமும்க்கள் விக்கியப் போசாட்டம்.

> > தமிழ்த் தேசிய ஆவணச் சுவடிகள்